
SCRATCH CABALLEROS

XXIV GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2018-04-28

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

1 RSHECC 1,3 1Luengo Martinez,Ramon (20:16)36

2 JARAMA RACE 10,0 11Escudero Navarrete,Manuel (15:17)32

3 PAL NEGRALEJO 4,4 5Abril Sobrino,César (16:16)32

4 NATURAVILA GOLF 12,0 14Mate Saez,Juan (15:14)29

5 EL MADERAL 9,6 11Delgado Prieto,Martiniano (16:13)29

6 LOMAS BOSQUE 7,2 8Hernandez D,Guillermo Jose (12:17)29

7 C.T.G. 5,4 6Prieto Martin,Sergio (15:13)28

8 SALAMANCA FORUM 8,9 10Boville G,Jaime (15:12)27

9 AREVALO 5,3 6Rodriguez Sanchez,Norberto (13:14)27

10 NATURAVILA GOLF 9,8 11Moreno Fuentes,Jesus (11:15)26

11 Federación Cast 9,6 11Gonzalez Izquierdo,Nicolas (14:11)25

12 ESCORIAL 10,5 12Calleja Muñoz,Felix (12:12)24

13 NATURAVILA GOLF 8,1 9Gonzalez de Vega P,Enrique (13:11)24

14 NATURAVILA GOLF 7,9 9Jimenez Ortega,Alvaro (15:9)24

15 ANG SAN RAFAEL 12,9 15Campomanes R,Miguel (13:10)23

16 NATURAVILA GOLF 12,1 14Cigarral Hernandez,Carlos (12:11)23

17 LA HERRERIA 11,1 13Sanz Cembellin,Esteban (13:10)23

18 NATURAVILA GOLF 5,4 6Sanchez Miguel,Jesus Ramon (13:9)22

19 NATURAVILA GOLF 13,0 15de La Matta G,Francisco (8:13)21

20 AREVALO 10,9 13Vicente Valero,Abilio (9:12)21

21 NATURAVILA GOLF 9,4 11Jimenez S,Francisco (10:11)21

22 NATURAVILA GOLF 11,9 14de Juan Saez,Jaime (11:8)19

23 JARAMA RACE 10,1 12Gascon E,Miguel (11:8)19

24 TORREJON 8,9 10Muñoz Rodrigo,Ivan (8:11)19

25 NATURAVILA GOLF 14,4 17Parras P,Pedro Santiago (11:7)18

26 GOLF CANDELEDA 13,6 16Degano H,Cesar (11:7)18

27 AREVALO 12,7 15Vega Rodriguez,Julio (8:10)18

28 Federacion Madr 11,0 13Fernandez de Araoz G,Alvaro (10:8)18

29 NATURAVILA GOLF 15,9 19Pascual D,Antonio (11:6)17

30 NATURAVILA GOLF 14,5 17Hernandez S,Florencio (9:8)17

31 Federacion Madr 14,7 17Machin Calle,Jesus (11:6)17

32 NATURAVILA GOLF 8,4 9Barroso Martin,Pedro Juan (8:9)17

33 Federacion Madr 17,0 20Piedra F,Fco.javier (7:9)16

34 Federacion Madr 16,7 20Szylder,Benjamin Raul (11:5)16

35 NATURAVILA GOLF 15,7 18Campillo Diaz,Luis Miguel (8:8)16

36 NATURAVILA GOLF 20,8 25Bautista Sanchez,Adrian (8:7)15

37 ESCORIAL 19,4 23Real Sanchez,Rodrigo (6:9)15

38 C.T.G. 18,8 22Valencia D,Francisco Javier (10:5)15

39 NATURAVILA GOLF 12,8 15Gil Galan,Ismael (9:6)15

40 NATURAVILA GOLF 11,2 13Ramon Gonzalez,Diego (10:5)15

41 NATURAVILA GOLF 10,1 12Cabez Diaz,Francisco Javier (6:9)15

42 ENTREPINOS 19,9 24Saez de Andres,Jesus (8:6)14

43 NATURAVILA GOLF 19,6 23Morais Martin,Jose (8:6)14

44 Federación Cast 17,6 21Arauzo Rodrigo,Raul (7:7)14

45 EL MADERAL 15,4 18Sanchez Serrano,Jose Manuel (7:7)14

46 NATURAVILA GOLF 18,3 22Ubeda Herrero,Fco. Javier (6:7)13

47 LAS REJAS 18,4 22Arevalo O,Juan Carlos (8:5)13

48 WEGOLF 14,9 17Blanco Alvarez,Marcos (6:7)13

49 ZARAPICOS 22,0 26Galan Hernandez,Santiago (8:3)11

50 ENTREPINOS 25,2 30Cebrian H,Miguel Angel (7:3)10

51 NATURAVILA GOLF 19,3 23Castro Porres,Cesar (6:4)10
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SCRATCH CABALLEROS

XXIV GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2018-04-28

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

52 NATURAVILA GOLF 17,7 21Bautista S,Juan Ignacio (6:4)10

53 NATURAVILA GOLF 22,6 27Samboal Muñoz,Jose Luis (4:5)9

54 NATURAVILA GOLF 21,9 26Gomez Perez,Arturo (4:4)8

55 NATURAVILA GOLF 18,9 22Cano Sanz,Rafael (4:4)8

56 NATURAVILA GOLF 19,7 23Diaz Blazquez,Jesus (1:6)7

57 ESCORIAL 19,5 23Muñoz Herranz,Julian (3:4)7

58 ZARAPICOS 22,1 26Sanchez P,Juan Carlos (2:1)3

59 CENTRO NACIONAL 36,0 31Otero Ortiz,Jaime (1:1)2

LA HERRERIA 9,9 11Carrascosa Marco,Alfonso No Entr.

NATURAVILA GOLF 16,4 19Encinar J,Luis Miguel No Pres.

NATURAVILA GOLF DataGolf 3.23 2018-04-28 15:38 Pag. 2 / 2



SCRATCH DAMAS

XXIV GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2018-04-28

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Bruto

1 NATURAVILA GOLF 19,3 24Nuñez Soria,Raquel (4:6)10

2 Federación Cast 20,2 25del Caño Pérez,Irene (3:5)8

3 NATURAVILA GOLF 22,9 28Fernandez Garcia,Adela (5:2)7

4 ESCORIAL 18,7 23Saez Sanchez,Maria Rosa (3:4)7

5 Federacion Madr 20,7 25Tena Fernandez,Antonia (5:1)6

6 CAMPO DE TIRO 21,2 26Arellano Parro,Maria Nieves (4:1)5

7 NATURAVILA GOLF 26,5 32Blazquez M,Maria Teresa (3:0)3

8 NATURAVILA GOLF 31,1 38Lozano Arias,Salud (1:0)1
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1ª CATEGORIA CABALLEROS

XXIV GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2018-04-28

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 JARAMA RACE 10,0 11Escudero Navarrete,Manuel (20:23)43

2 NATURAVILA GOLF 12,0 14Mate Saez,Juan (22:20)42

3 EL MADERAL 9,6 11Delgado Prieto,Martiniano (21:18)39

4 ANG SAN RAFAEL 12,9 15Campomanes R,Miguel (20:18)38

5 RSHECC 1,3 1Luengo Martinez,Ramon (20:17)37

6 PAL NEGRALEJO 4,4 5Abril Sobrino,César (18:19)37

7 SALAMANCA FORUM 8,9 10Boville G,Jaime (20:17)37

8 NATURAVILA GOLF 9,8 11Moreno Fuentes,Jesus (16:21)37

9 LOMAS BOSQUE 7,2 8Hernandez D,Guillermo Jose (15:21)36

10 ESCORIAL 10,5 12Calleja Muñoz,Felix (18:18)36

11 LA HERRERIA 11,1 13Sanz Cembellin,Esteban (19:17)36

12 NATURAVILA GOLF 12,1 14Cigarral Hernandez,Carlos (18:18)36

13 Federación Cast 9,6 11Gonzalez Izquierdo,Nicolas (18:17)35

14 C.T.G. 5,4 6Prieto Martin,Sergio (18:16)34

15 AREVALO 10,9 13Vicente Valero,Abilio (15:19)34

16 NATURAVILA GOLF 13,0 15de La Matta G,Francisco (14:20)34

17 NATURAVILA GOLF 15,7 18Campillo Diaz,Luis Miguel (17:17)34

18 Federacion Madr 17,0 20Piedra F,Fco.javier (16:18)34

19 Federacion Madr 16,7 20Szylder,Benjamin Raul (20:14)34

20 AREVALO 5,3 6Rodriguez Sanchez,Norberto (16:17)33

21 NATURAVILA GOLF 7,9 9Jimenez Ortega,Alvaro (19:14)33

22 NATURAVILA GOLF 14,5 17Hernandez S,Florencio (16:17)33

23 NATURAVILA GOLF 14,4 17Parras P,Pedro Santiago (18:15)33

24 NATURAVILA GOLF 15,9 19Pascual D,Antonio (19:14)33

25 NATURAVILA GOLF 8,1 9Gonzalez de Vega P,Enrique (16:16)32

26 NATURAVILA GOLF 9,4 11Jimenez S,Francisco (15:17)32

27 NATURAVILA GOLF 11,9 14de Juan Saez,Jaime (18:14)32

28 GOLF CANDELEDA 13,6 16Degano H,Cesar (19:13)32

29 Federación Cast 17,6 21Arauzo Rodrigo,Raul (14:17)31

30 NATURAVILA GOLF 18,3 22Ubeda Herrero,Fco. Javier (15:16)31

31 LAS REJAS 18,4 22Arevalo O,Juan Carlos (18:13)31

32 AREVALO 12,7 15Vega Rodriguez,Julio (14:16)30

33 NATURAVILA GOLF 12,8 15Gil Galan,Ismael (16:14)30

34 Federacion Madr 14,7 17Machin Calle,Jesus (18:12)30

35 JARAMA RACE 10,1 12Gascon E,Miguel (17:12)29

36 Federacion Madr 11,0 13Fernandez de Araoz G,Alvaro (16:13)29

37 WEGOLF 14,9 17Blanco Alvarez,Marcos (14:15)29

38 TORREJON 8,9 10Muñoz Rodrigo,Ivan (12:16)28

39 EL MADERAL 15,4 18Sanchez Serrano,Jose Manuel (14:14)28

40 NATURAVILA GOLF 5,4 6Sanchez Miguel,Jesus Ramon (15:12)27

41 NATURAVILA GOLF 11,2 13Ramon Gonzalez,Diego (16:11)27

42 NATURAVILA GOLF 17,7 21Bautista S,Juan Ignacio (15:12)27

43 NATURAVILA GOLF 8,4 9Barroso Martin,Pedro Juan (12:13)25

44 NATURAVILA GOLF 10,1 12Cabez Diaz,Francisco Javier (12:13)25

LA HERRERIA 9,9 11Carrascosa Marco,Alfonso No Entr.

NATURAVILA GOLF 16,4 19Encinar J,Luis Miguel No Pres.

NATURAVILA GOLF DataGolf 3.23 2018-04-28 15:39 Pag. 1 / 1



2ª CATEGORIA CABALLEROS

XXIV GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2018-04-28

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 NATURAVILA GOLF 20,8 25Bautista Sanchez,Adrian (18:20)38

2 ENTREPINOS 19,9 24Saez de Andres,Jesus (19:18)37

3 ESCORIAL 19,4 23Real Sanchez,Rodrigo (16:19)35

4 C.T.G. 18,8 22Valencia D,Francisco Javier (20:12)32

5 NATURAVILA GOLF 19,6 23Morais Martin,Jose (18:14)32

6 NATURAVILA GOLF 19,3 23Castro Porres,Cesar (17:14)31

7 NATURAVILA GOLF 21,9 26Gomez Perez,Arturo (15:16)31

8 ZARAPICOS 22,0 26Galan Hernandez,Santiago (19:12)31

9 NATURAVILA GOLF 22,6 27Samboal Muñoz,Jose Luis (15:16)31

10 ENTREPINOS 25,2 30Cebrian H,Miguel Angel (19:12)31

11 NATURAVILA GOLF 18,9 22Cano Sanz,Rafael (13:11)24

12 NATURAVILA GOLF 19,7 23Diaz Blazquez,Jesus (7:17)24

13 ESCORIAL 19,5 23Muñoz Herranz,Julian (11:12)23

14 ZARAPICOS 22,1 26Sanchez P,Juan Carlos (9:10)19

15 CENTRO NACIONAL 36,0 31Otero Ortiz,Jaime (6:7)13
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CATEGORIA DAMAS

XXIV GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2018-04-28

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 Federación Cast 20,2 25del Caño Pérez,Irene (15:18)33

2 NATURAVILA GOLF 19,3 24Nuñez Soria,Raquel (14:15)29

3 NATURAVILA GOLF 22,9 28Fernandez Garcia,Adela (13:15)28

4 NATURAVILA GOLF 31,1 38Lozano Arias,Salud (12:12)24

5 ESCORIAL 18,7 23Saez Sanchez,Maria Rosa (11:11)22

6 CAMPO DE TIRO 21,2 26Arellano Parro,Maria Nieves (14:8)22

7 Federacion Madr 20,7 25Tena Fernandez,Antonia (13:8)21

8 NATURAVILA GOLF 26,5 32Blazquez M,Maria Teresa (11:8)19
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXIV GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00493

2018-04-28 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

68

10

37

18

Variación

Activo

Abril Sobrino,César OK Sí 4,4 4,34,43737 -0,1

Arauzo Rodrigo,Raul OK Sí 17,6 17,717,63131 +0,1

Arellano Parro,Maria Nieves OK Sí 21,2 21,321,22222 +0,1

Arevalo O,Juan Carlos OK Sí 18,4 18,518,43131 +0,1

Barroso Martin,Pedro Juan OK Sí 8,4 8,58,42525 +0,1

Bautista S,Juan Ignacio OK Sí 17,7 17,817,72727 +0,1

Bautista Sanchez,Adrian OK Sí 20,8 20,020,83838 -0,8

Blanco Alvarez,Marcos OK Sí 14,9 15,014,92929 +0,1

Blazquez M,Maria Teresa OK Sí 26,5 26,526,51919 -

Boville G,Jaime OK Sí 8,9 8,78,93737 -0,2

Cabez Diaz,Francisco Javier OK Sí 10,1 10,210,12525 +0,1

Calleja Muñoz,Felix OK Sí 10,5 10,510,53636 -

Campillo Diaz,Luis Miguel OK Sí 15,7 15,715,73434 -

Campomanes R,Miguel OK Sí 12,9 12,312,93838 -0,6

Cano Sanz,Rafael OK Sí 18,9 19,018,92424 +0,1

Carrascosa Marco,Alfonso No Entregado Sí 9,9 10,09,90 +0,1

Castro Porres,Cesar OK Sí 19,3 19,419,33131 +0,1

Cebrian H,Miguel Angel OK Sí 25,2 25,325,23131 +0,1

Cigarral Hernandez,Carlos OK Sí 12,1 12,112,13636 -

de Juan Saez,Jaime OK Sí 11,9 12,011,93232 +0,1

de La Matta G,Francisco OK Sí 13,0 13,013,03434 -

Degano H,Cesar OK Sí 13,6 13,713,63232 +0,1

del Caño Pérez,Irene OK Sí 20,2 20,220,23333 -

Delgado Prieto,Martiniano OK Sí 9,6 9,09,63939 -0,6

Diaz Blazquez,Jesus OK Sí 19,7 19,819,72424 +0,1

Escudero Navarrete,Manuel OK Sí 10,0 8,310,04343 -1,7

Fernandez de Araoz G,Alvaro OK Sí 11,0 11,111,02929 +0,1

Fernandez Garcia,Adela OK Sí 22,9 23,022,92828 +0,1

Galan Hernandez,Santiago OK Sí 22,0 22,122,03131 +0,1

Gascon E,Miguel OK Sí 10,1 10,210,12929 +0,1

Gil Galan,Ismael OK Sí 12,8 12,912,83030 +0,1

Gomez Perez,Arturo OK Sí 21,9 22,021,93131 +0,1

Gonzalez de Vega P,Enrique OK Sí 8,1 8,28,13232 +0,1

Gonzalez Izquierdo,Nicolas OK Sí 9,6 9,69,63535 -

Hernandez D,Guillermo Jose OK Sí 7,2 7,27,23636 -

Hernandez S,Florencio OK Sí 14,5 14,514,53333 -

Jimenez Ortega,Alvaro OK Sí 7,9 8,07,93333 +0,1

Jimenez S,Francisco OK Sí 9,4 9,59,43232 +0,1

Lozano Arias,Salud OK Sí 31,1 31,131,12424 -

Luengo Martinez,Ramon OK Sí 1,3 1,21,33737 -0,1

Machin Calle,Jesus OK Sí 14,7 14,814,73030 +0,1
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Hándicaps Cambiados por Torneo

XXIV GRAN PREMIO JUNTA DE CASTILLA Y LEONTorneo: 00493

2018-04-28 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

68

10

37

18

Variación

Activo

Mate Saez,Juan OK Sí 12,0 10,412,04242 -1,6

Morais Martin,Jose OK Sí 19,6 19,619,63232 -

Moreno Fuentes,Jesus OK Sí 9,8 9,69,83737 -0,2

Muñoz Herranz,Julian OK Sí 19,5 19,619,52323 +0,1

Muñoz Rodrigo,Ivan OK Sí 8,9 9,08,92828 +0,1

Nuñez Soria,Raquel OK Sí 19,3 19,419,32929 +0,1

Otero Ortiz,Jaime OK Sí 36,0 36,036,02113 -

Parras P,Pedro Santiago OK Sí 14,4 14,414,43333 -

Pascual D,Antonio OK Sí 15,9 15,915,93333 -

Piedra F,Fco.javier OK Sí 17,0 17,017,03434 -

Prieto Martin,Sergio OK Sí 5,4 5,45,43434 -

Ramon Gonzalez,Diego OK Sí 11,2 11,311,22727 +0,1

Real Sanchez,Rodrigo OK Sí 19,4 19,419,43535 -

Rodriguez Sanchez,Norberto OK Sí 5,3 5,45,33333 +0,1

Saez de Andres,Jesus OK Sí 19,9 19,519,93737 -0,4

Saez Sanchez,Maria Rosa OK Sí 18,7 18,818,72222 +0,1

Samboal Muñoz,Jose Luis OK Sí 22,6 22,722,63131 +0,1

Sanchez Miguel,Jesus Ramon OK Sí 5,4 5,55,42727 +0,1

Sanchez P,Juan Carlos OK Sí 22,1 22,222,11919 +0,1

Sanchez Serrano,Jose Manuel OK Sí 15,4 15,515,42828 +0,1

Sanz Cembellin,Esteban OK Sí 11,1 11,111,13636 -

Szylder,Benjamin Raul OK Sí 16,7 16,716,73434 -

Tena Fernandez,Antonia OK Sí 20,7 20,820,72121 +0,1

Ubeda Herrero,Fco. Javier OK Sí 18,3 18,418,33131 +0,1

Valencia D,Francisco Javier OK Sí 18,8 18,818,83232 -

Vega Rodriguez,Julio OK Sí 12,7 12,812,73030 +0,1

Vicente Valero,Abilio OK Sí 10,9 10,910,93434 -
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